[bookmark: _GoBack]政府采购委托代理协议书
（适用于列入省级集中采购目录且采用非协议供货方式采购的项目）
甲方（委托人）:
统一社会信用代码:
乙方（受托人）: 南京市公共资源交易中心
统一社会信用代码: 12320100302638405F
根据《政府采购法》、《民法典》等相关法规，甲方就（项目名称）项目的政府采购委托乙方代理的相关事宜，协议如下：
第一条 委托事项
	委托采购项目名称
	采购方式
	预算总价
	资金来源
	项目需求及评审规则
	是否允许进口产品（如是，请附审批文号）

	政府预算资金
	单位资金
	财政专户管理资金

	1

	XX万元
	XX万元
	XX万元
	XX万元
	详见《苏采云系统》 中"采购项目委托"的相应内容
	否

第二条 甲方权利、义务
1.甲方委托乙方采购政府采购项目，应保证项目的预算和采购计划以及须办理的相关报批手续已经本级财政部门批准、采购资金已经落实；
2.甲方委托采购时，应填写《苏采云系统》（以下简称《系统》）中"采购项目委托"内容并在本协议上加盖甲方电子印章；
3.甲方应在"采购项目委托"中详细注明供应商资格条件、采购文件项目需求及评审规则；
4.甲方指定本协议的授权经办人全权代表甲方处理采购事宜。甲方负责确定采购方式、制定项目需求、设置供应商资格条件及评审规则、确认采购文件、编制合同文本等工作，并负责对因项目需求、供应商资格条件、评审规则、合同文本、招标项目资格审查引起的询问和质疑进行答复；
5.甲方应派员参与采购评审活动，对招标项目的投标人资格进行审查。甲方可指定不超过评标委员会、谈判小组、磋商小组或询价小组总人数三分之一的代表参与评标、谈判、磋商、询价，甲方负责在开标、谈判、磋商或询价时间2天前完成《系统》中"采购人代表授权委托书"栏目填报；
6.甲方应当在收到评标报告、评审报告5个工作日内按报告推荐的中标、成交候选人顺序确定中标、成交供应商，如到期未确定采购结果又不能说明合法理由的，视同按评标报告、评审报告推荐的顺序确定排名第一的中标、成交候选人为中标、成交供应商；
7.甲方应当妥善保存所负责采购环节的采购档案；甲方对采购活动中获悉的国家秘密、商业秘密或者个人隐私负有保密责任；
8.甲方应积极参与并配合乙方做好除项目需求、供应商资格条件及招标项目资格审查、评审规则、合同文本以外事项引起的询问、质疑、投诉的处理工作；在法定时限内与中标或成交供应商签订采购合同，所签订的合同不得对采购文件确定的事项和中标、成交供应商响应文件作实质性修改。甲方应当自政府采购合同签订之日起2个工作日，将政府采购合同在省级以上人民政府财政部门指定的媒体上公告，但政府采购合同中涉及国家机密、商业机密的内容除外；
9.甲方应严格按照合同约定进行履约，办理资金支付；合同履行期间发生的合同纠纷，由甲方与中标或成交供应商自行按合同约定处理或者依法解决；
第三条 乙方权利、义务
1.乙方应根据甲方提供的项目需求、供应商资格条件和评审规则、合同文本等，编制采购文件；
2.乙方应依法组织本项目的政府采购活动；
3.乙方负责答复供应商对除项目需求、供应商资格条件及招标项目资格审查、评审规则、合同文本以外事项提出的质疑；
4.乙方应在省级财政部门指定的媒体上依法公开项目采购公告（单一来源采购项目不需公开）、采购文件（单一来源采购项目不需公开）、采购结果等政府采购项目信息；
5.乙方发现甲方提供的项目需求、供应商资格条件和评审规则等存在以不合理条款对供应商实行差别待遇、歧视待遇，或者存在其他不符合法律、法规和政府采购政策规定内容，或者发现甲方有其他违法行为的，将建议其改正。甲方拒不改正的，乙方可以向甲方的本级人民政府财政部门报告，由财政部门依法处理；
6.乙方负责依法组织成立评标委员会、谈判小组、询价小组、磋商小组，并负责采购活动现场的组织工作；
7.乙方根据评标委员会、谈判小组、询价小组、磋商小组的评审结果，经甲方确认后，在法定媒体上公告采购结果，并负责签发中标或成交通知书；
8.乙方应当建立真实完整的采购档案，妥善保存所负责采购环节的采购文件；
9.乙方不得向甲方收取与采购活动有关的任何费用。
第四条 其他事项
1.甲乙双方应当全面履行各自的义务，如发生违约行为，应承担相应的责任；
2.本协议未尽事宜，双方协商解决,协商不成由同级有管辖权的人民法院审理；
3.本协议经甲乙双方加盖电子印章后生效。

甲方：                                   乙方： 南京市公共资源交易中心
（公章）                                 （公章）
授权经办人：                             授权经办人：
签订日期：2024年XX月XX日             签订日期：2024年XX月XX日
地址：                                   地址：江苏省南京市建邺区江东中路265号
邮政编码：                               邮政编码：
电话：                                   电话：025-68505915
传真：                                   传真：
江苏省政府采购指定信息发布媒体：江苏政府采购网
网址：WWW.CCGP-JIANGSU.GOV.CN